全國農業金庫股份有限公司  公告

主旨：本公司 112 年現金增資股款催繳公告。

公告內容：

一、 本公司 112 年現金增資認股繳款期限已於 112 年 8 月 16 日截止，尚有部分原股東及員

工尚未繳納現金增資股款，特再催告。

二、 (一)依公司法第 142 條及第 266 條第 3項之規定辦理，自 112 年 8 月 17 日至 9月 18

    日止為股款催繳期間。

(二)尚未繳款之股東請於上述期間內，持原現金增資認股繳款通知書至合作金庫商業

銀行全國各分行辦理繳款事宜，亦得採金融機構匯款或 ATM 繳款(匯費和手續費由

股東自行負擔)，逾期未繳款者即喪失其認股之權利。

三、股東若有任何疑問，請洽本公司股務代理機構群益金鼎證券股份有限公司股務代理部

(地址：臺北市大安區敦化南路二段 97 號 B2，電話: 02-27023999)。

四、特此公告。